2025 年９月 29 日

 各   位

会 社 名  ＴＯＷＡ株式会社

代 表 者 名   取締役社長執行役員 三浦 宗男

（コード番号 6315 東証プライム市場）

問 合 せ 先  取締役執行役員経営企画本部長 中西 和彦

TEL (075) 692 – 0251

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

2025 年 10 月 1 日付

新役職名 氏  名 現役職名

取締役 執行役員

経営企画本部長

兼 秘書室長

兼 INNOMS推進室長

兼 サステナビリティ推進室長

中西
なかにし

 和彦
かずひこ

取締役 執行役員

経営企画本部長

兼 秘書室長

兼 INNOMS推進室長

シンギュレーション事業本部長

兼 シンギュレーション事業本部

シンギュレーション開発部長

兼 シンギュレーション事業本部

シンギュレーション技術部長

岡本
おかもと

 一太郎
いちたろう

シンギュレーション事業本部長

兼 シンギュレーション事業本部

シンギュレーション開発部長

コア技術事業本部副本部長

兼 コア技術事業本部

ツール＆エンジニアリング営業部長
夏目
な つ め

 実
みのる

 コア技術事業本部 コア技術製造部参与

生産本部 顧客サポート技術部長 福島
ふくしま

 敏和
としかず

  生産本部 品質管理部長

※生産本部品質管理部を生産本部顧客サポート技術部に改称する
                                             以 上